

准格尔旗环境卫生事业中心准格尔旗薛家湾大路餐厨垃圾处理设备购置中标（成交）明细

内蒙古鼎邦项目管理有限公司受准格尔旗环境卫生事业中心委托，采用公开招标进行采购准格尔旗薛家湾大路餐厨垃圾处理设备购置（项目编码：ESZCZQS-G-H-240495）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（准格尔旗薛家湾大路餐厨垃圾处理设备购置）

1.1、中标（成交）供应商：大连民悦环境工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：9,986,166.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他环境污染防治设备	进料斗	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	157,500.00	2.00	套	315,000.00
1-2	其他环境污染防治设备	液压泵站	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	42,500.00	2.00	套	85,000.00
1-3	其他环境污染防治设备	一级螺旋输送机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	60,000.00	2.00	台	120,000.00
1-4	其他环境污染防治设备	分拣平台	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	26,200.00	2.00	台	52,400.00
1-5	其他环境污染防治设备	二级螺旋输送机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	36,200.00	2.00	台	72,400.00
1-6	其他环境污染防治设备	破碎机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	88,750.00	2.00	台	177,500.00
1-7	其他环境污染防治设备	螺旋挤压机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	231,300.00	2.00	台	462,600.00
1-8	其他环境污染防治设备	垂直提升机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	77,500.00	2.00	台	155,000.00
1-9	其他环境污染防治设备	三级螺旋输送机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	22,500.00	2.00	台	45,000.00
1-10	其他环境污染防治设备	发酵仓	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	1,050,000.00	2.00	台	2,100,000.00
1-11	其他环境污染防治设备	发酵仓	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	1,548,816.00	1.00	台	1,548,816.00
1-12	其他环境污染防治设备	油水分离器	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	215,000.00	2.00	台	430,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	其他污染防治设备	生化罐	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	46,000.00	8.00	套	368,000.00
1-14	其他污染防治设备	储油罐	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	56,000.00	2.00	套	112,000.00
1-15	其他污染防治设备	MBR池	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	35,000.00	2.00	套	70,000.00
1-16	其他污染防治设备	中转水箱	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	1,200.00	2.00	座	2,400.00
1-17	其他污染防治设备	NF/RO系统	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	110,000.00	2.00	套	220,000.00
1-18	其他污染防治设备	曝气风机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	14,300.00	4.00	台	57,200.00
1-19	其他污染防治设备	调节池提升泵	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	2,750.00	8.00	台	22,000.00
1-20	其他污染防治设备	循环泵	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	2,125.00	4.00	台	8,500.00
1-21	其他污染防治设备	MBR产水泵	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	2,125.00	2.00	台	4,250.00
1-22	其他污染防治设备	污泥回流泵	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	4,000.00	2.00	台	8,000.00
1-23	其他污染防治设备	反洗泵	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	4,000.00	2.00	台	8,000.00
1-24	其他污染防治设备	清水提升泵	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	4,000.00	2.00	台	8,000.00
1-25	其他污染防治设备	浓盐提升泵	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	4,000.00	2.00	台	8,000.00
1-26	其他污染防治设备	化学洗涤塔	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	186,300.00	2.00	台	372,600.00
1-27	其他污染防治设备	UV光解机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	117,500.00	2.00	台	235,000.00
1-28	其他污染防治设备	负压风机	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	22,500.00	2.00	台	45,000.00
1-29	其他污染防治设备	风管	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	6,750.00	2.00	套	13,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-30	其他污染防治设备	配电系统	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	50,000.00	4.00	台	200,000.00
1-31	其他污染防治设备	一体化撬装设备	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	详见投标文件三、分项报价表	332,500.00	8.00	台	2,660,000.00

内蒙古鼎邦项目管理有限公司

2024年11月19日